
Преузето са https://pravno-informacioni-sistem.rs 

Службени гласник РС 75/2024, Датум: 6.9.2024. 

3999 

На основу члана 34. став 7. Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном развоју 

(„Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14, 103/15, 101/16, 35/23 и 92/23), 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

ПРАВИЛНИК  

о изменама и допуни Правилника о подстицајима за подршку унапређењу система 

креирања и преноса знања кроз подршку за развој техничко-технолошких, примењених, 

развојних и иновативних пројеката у пољопривреди и руралном развоју 

Члан 1. 

У Правилнику о подстицајима за подршку унапређењу система креирања и преноса знања кроз 

подршку за развој техничко-технолошких, примењених, развојних и иновативних пројеката у 

пољопривреди и руралном развоју („Службени гласник РС”, број 55/23) у члану 3. у тачки 9) 

тачка на крају замењује се тачком и запетом. 

После тачке 9) додаје се тачка 10), која гласи: 

„10) добробити животиња у складу са законом којим се уређује добробит животиња.”. 

Члан 2. 

У члану 7. став 1. тач. 2) и 5) бришу се. 

Тачка 3) мења се и гласи: 

„3) акредитовани факултет из области техничко-технолошких и ветеринарских наука,”. 

Члан 3. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Републике Србијеˮ. 

Број 002420805 2024 14840 007 001 012 001 

У Београду, 3. септембра 2024. године 

Министар, 

др Александар Мартиновић, с.р. 

https://pravno-informacioni-sistem.rs/

